
DAANG KASABOTAN

ANG BALAOD (Lima ka Libro)
Genesis 3
Exodo 77
Levitico 131
Mga Numero 161
Deuteronomio 203

PROPETIKONG Kasaysayan
Josue 245
Mga Maghuhukom 271
1 Samuel 299
2 Samuel 335
1 Mga Hari 365
2 Mga Hari 406

Uban Pang mga Libro - nga Makasaysayan
1 Mga Kronika 443
2 Mga Kronika 468
Esdras 497
Nehemias 508
1 Mga Macabeo 525
2 Mga Macabeo 560

MGA PROPETA
Isaias 587
Jeremias 678
Ezekiel 743

Ang Labindalawa

Daniel 855

WRITINGS
Job 880
Panultihon 926
Eclesiastes 951
Awit sa Mga Awit 961
Ruth 973
Pagbangotan 978
Ester 986
Tobias 999
Judit 1012
Baruc 1027
Kaalam 1034
Sirac 1054
Mga Salmo 1099

ANG BAG-ONG
KASABOTAN

ANG UPAT KA
EBANGHELYO
Mateo 8
Marcos 75
Lucas 121
Juan 203
Mga Buhat 255

MGA SULAT NI PABLO
Roma 317
1 Corinto 345
2 Corinto 370
Galasya 385
Efeso 395
Filipos 407
Colosas 414
Filemon 421
1 Tesalonika 423
2 Tesalonika 428
1 Timoteo 431
2 Timothy 438
Tito 443
Mga Hebreo 447

MGA SULAT NGA
KATOLIKO
Jaime 467
1 Pedro 474
2 Pedro 481
1 Juan 485
2 Juan 494
3 Juan 495
Judas 496
Rebelasyon 499

Ang
mga Doce ka

mga Propetang Menor

Oseas 793
Joel 804
Amos 808
Obadias 817
Jonas 819
Mikeas 822
Nahum 828
Habakuk 831
Sofonias 835
Ageo 838
Zacarias 841
Malakias 851

MGA MAPA

Ang dalan giagian ni Abraham 23
Ang mga dalan sa Exodo 100
The 12 ka tribu 259
Ginharian ni David ug Solomon 441
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Ageo Ag 838
Amos Am 808
Awit ng mga Awit Awit 961
Baruc Bar 1027
Daniel Dn 855
Deuteronomio Dt 203
Eclesiastes Ecl 951
Esdras Esd 497
Ester Es 986
Exodo Ex 77
Ezekiel Ez 743
Genesis Gen 3
1 Mga Hari 1 H 365
2 Mga Hari 2 H 406
Habakuk Hb 831
Mga Maghuhukom Hkm 271
Isaias Is 587
Jeremias Jer 678
Job Job 880
Joel Jl 804
Jonas Jon 819
Josue Jos 245
Judit Jdt 1012
Kaalam Klm 1034
1 Mga Kronika 1 Kro 443
2 Mga Kronika 2 Kro 468
Levitico Lev 131
1 Mga Macabeo 1 Mac 525
2 Mga Macabeo 2 Mac 560
Malakias Mal 851
Mikeas Mik 822
Nahum Nh 828
Nehemias Ne 508
Mga Numero Num 161
Obadias Ob 817
Oseas Os 793
Pagbangotan Pag 978
Panultihon Pan 926

Ruth Ru 973
1 Samuel 1 S 299
2 Samuel 2 S 335
Sirac Sir 1054
Mga Salmo Slm 1099
Sofonias Sof 835
Tobias Tb 1000
Zacarias Zac 841

ANG BAG-ONG
KASABOTAN

Mga Buhat Buhat 255
Colosas Col 414
1 Corinto 1 Cor 345
2 Corinto 2 Cor 370
Efeso Ef 395
Filemon Flm 421
Filipos Fil 407
Galasya Gal 385
Mga Hebreo Heb 447
Jaime Jaime 467
Juan Jn 203
1 Juan 1 Jn 485
2 Juan 2 Jn 494
3 Juan 3 Jn 495
Judas Jd 496
Lucas Lc 121
Marcos Mc 75
Mateo Mt 8
1 Pedro 1 P 474
2 Pedro 2 P 481
Rebelasyon Reb 499
Roma Rom 317
1 Tesalonika 1 Tes 423
2 Tesalonika 2 Tes 428
1 Timoteo 1 Tim 431
2 Timoteo 2 Tim 438
Tito Tito 443

Alpabetikal nga Listahang may mga Abrebasyon

Ginama ug Hulagway:

Luziano Benedicto
Maria d.c. Zamora

Mga Mapa: Sobicain
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